




【会派名：政策フォーラム】

月日 発 着 摘　　　要

栗原市役所 ～ 仙台空港 5:30 7:00 自家用車乗合

仙台空港 ～ 福岡空港 7:35 9:45 ANA3110便

福岡空港 ～ 博多駅 10:00 10:14 福岡市地下鉄

博多駅 ～ 鹿児島中央駅前 10:42 12:18 ＪＲ新幹線さくら５４５号

鹿児島中央駅前 ～ 鹿児島県経済連 13:14 13:37 鹿児島市営バス

14:00 15:30
鹿児島県経済連営農戦略室
TEL:099-258-5491

鹿児島県経済連 ～ 海づり公園前 16:06 16:07 徒歩

海づり公園前 ～ 加治屋町 16:09 16:32 鹿児島市営バス

【宿泊先】ホテル法華クラブ鹿児島
住所：鹿児島県鹿児島市加治屋町１３−６
TEL：099-223-051

加治屋町 ～ 鹿児島中央駅前 11:04 11:16 鹿児島市営バス

鹿児島中央駅前 ～ 熊本 11:23 12:19 ＪＲ新幹線つばめ３１６号

熊本 ～ 光の森 12:40 13:04 ＪＲ豊肥本線

光の森 ～ 合志市役所 13:24 13:50 タクシー移動

14:00 15:30
合志市役所
TEL:096-248-2038

合志市役所 ～ 光の森 15:50 16:16 タクシー移動

光の森 ～ 新水前寺 16:35 16:51 ＪＲ豊肥本線

新水前寺駅前 ～ 辛島町 16:59 17:23 熊本市電

【宿泊先】三井ガーデンホテル熊本
住所：熊本県熊本市中央区紺屋今町1-20
TEL：096-352-1131

栗原市議会視察行程表

行　　　程

【調査】
「稲わらと堆肥ペレットの広域流通ついて」

ホテル（市内泊）

日程：令和５年７月２６日(水)～７月２８日（金)

7/27
(木)

【調査】
「大学生等扶養世帯応援給付金について」

ホテル（市内泊）

7/26
（水）



【会派名：政策フォーラム】

月日 発 着 摘　　　要

栗原市議会視察行程表

行　　　程

日程：令和５年７月２６日(水)～７月２８日（金)

桜町バスターミナル ～ 市役所前 9:10 9:14 熊本電鉄バス

市役所前 ～ 平田機工 9:27 10:03 九州産交バス

平田機工 ～ 道の駅すいかの里植木 10:05 10:06 徒歩

10:10 11:30
道の駅すいかの里植木
TEL:096-272-2333

道の駅すいかの里植木 ～ 平田機工 12:29 12:30 徒歩

平田機工 ～ 熊本 12:32 13:24 九州産交バス

熊本 ～ 博多 13:42 14:21 ＪＲ新幹線さくら５５６号

博多 ～ 福岡空港 14:34 14:48 福岡市地下鉄

福岡空港 ～ 仙台空港 16:30 18:15 ANA3117便

仙台空港 ～ 栗原市役所 18:15 19:45 自家用車乗合

7/28
（金）

【視察調査】
「道の駅設置経過と運営状況について」










